İsmil’de Osmanlı dönemi
kayıtlarına geçen ilk okul
1325/1908 yılında açılan İbti-

da-i mektebi’dir. Bu mektepte 1
muallim görevlidir. Toplamda 45
öğrenci mevcuttur.(1) Bundan önce-
ki yıllarda sıbyan mektebi olarak
hizmet veren okullar olmuştur.
1839 tarihli Konya köyleri nüfus
defterinde, İsmil’e ait bölümde
“Muallimbaşı, Hafız Abdullah(2)”
ismi geçmektedir.(3)

Eylül 1914 yılındaki Konya ve
çevresindeki okulların yerlerini
gösteren haritada İsmil’de bir tane

(1) Konya Salnamesi, Konya, 1332/1914.
(2) İsmilli “Erölmezler” sülalesindendir.
(3) BOA, .NFS.d.., 3443, s..8-17

ibtida-i mektebi olduğu görülmek-
tedir. Osmanlı kayıtlarında ayrıca
bölgede yaşanan kuraklık ve kıtlık-
tan bahsedilmiştir.(4) İsmil’deki
mektebin masraflarının halk tara-
fından karşılanamadığı, halkın ku-
raklık ve kıtlıktan olumsuz yönde
etkilendiği merkez yönetimine bil-
dirilmiştir.